Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
Чайковская средняя общеобразовательная школа

Приказ

п.Чайковский
16 августа 2021 №92

Об утверждении меню столовой
МКОУ Чайковской средней
общеобразовательной школы
на 2021-22 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить примерное 10-тидневное меню столовой МКОУ Чайковская
СОШ на 2021 - 2022 учебный год.